
Departamento de Recursos Humanos y Materiales

                                División Administración de Personal

                                Unidad de Selección y Carrera Funcional

2

PRUEBA PRUEBA Total Puntaje PRUEBAS
Total Puntaje PRUEBAS 

Ponderado

50 50 100 50
35,00 35,00

70,00 35,00

70
50

1736420 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

1916578 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2892098 36,5 48,00 84,50 42,25 Aprobado

2961663 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3265223 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3271257 48 50,00 98,00 49,00 Aprobado

3673728 36 50,00 86,00 43,00 Aprobado

3793935 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3961821 45,5 48,00 93,50 46,75 Aprobado

4002754 46,5 48,00 94,50 47,25 Aprobado

4237016 40 38,00 78,00 39,00 Aprobado

4240465 39 38,00 77,00 38,50 Aprobado

4354410 44 40,00 84,00 42,00 Aprobado

4462638 36 35,00 71,00 35,50 Aprobado

4471197 39 43,00 82,00 41,00 Aprobado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

Cédula PRUEBA PRUEBA 

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 

Total Puntaje PRUEBAS
Total Puntaje PRUEBAS 

Ponderado

PLANILLA DE PRUEBAS

CONCURSO ABIERTO Nº 1319 - P/20 - Doctor/a en Medicina esp. Medicina Familiar y Comunitaria

ESQUEMA

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba

Puntaje Mínimo de Cada Prueba



Departamento de Recursos Humanos y Materiales

                 División Administración de Personal

                 Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

25,0 25,0 50,0 23,0 15,0 12,0 50,0 100,0 50,0

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

2892098 25,00 24,00 49,00 23,00 8,50 0,00 31,50 80,50 40,25

3271257 25,00 19,25 44,25 14,00 10,50 0,00 24,50 68,75 34,38

3673728 25,00 14,00 39,00 7,00 2,00 0,00 9,00 48,00 24,00

3961821 25,00 25,00 50,00 7,00 15,00 0,00 22,00 72,00 36,00

4002754 25,00 25,00 50,00 10,50 4,00 0,00 14,50 64,50 32,25

4237016 25,00 7,35 32,35 7,00 4,50 0,00 11,50 43,85 21,93

4240465 25,00 14,00 39,00 14,00 9,00 0,00 23,00 62,00 31,00

4354410 25,00 24,00 49,00 23,00 0,50 0,00 23,50 72,50 36,25

4462638 25,00 8,35 33,35 7,00 2,25 0,00 9,25 42,60 21,30

4471197 25,00 9,95 34,95 7,00 3,00 0,00 10,00 44,95 22,48

Total Puntaje 
MÉRITOS    

Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Puntaje Máximo de Cada Factor

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 50

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

Total Puntaje 
MÉRITOS    

Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

PLANILLA DE MÉRITOS

CONCURSO ABIERTO Nº 1319 - P/20 - Doctor/a en Medicina esp. Medicina Familiar y 
Comunitaria

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia



                          Departamento de Recursos Humanos y Materiales

                          División Administración de Personal

                         Unidad de Selección y Carrera Funcional

50 50 100 100

55 55

55

2892098 42,25 40,25 82,50 Aprobado

3271257 49,00 34,38 83,38 Aprobado

3673728 43,00 24,00 67,00 Aprobado

3961821 46,75 36,00 82,75 Aprobado

4002754 47,25 32,25 79,50 Aprobado

4237016 39,00 21,93 60,93 Aprobado

4240465 38,50 31,00 69,50 Aprobado

4354410 42,00 36,25 78,25 Aprobado

4462638 35,50 21,30 56,80 Aprobado

4471197 41,00 22,48 63,48 Aprobado

Total Final Observaciones
Resultado 

Ponderado de 
PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso

Cédula

Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia

PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

CONCURSO ABIERTO Nº 1319 - P/20 - Doctor/a en Medicina esp. Medicina 
Familiar y Comunitaria

ESQUEMA
Resultado 

Ponderado de 
PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS


